
Základní škola a Mateřská škola Lukavice, 
516 03 Lukavice 43,  

zslukavice@tiscali.cz   tel.č.494542126 
 

 

 

CO DÍTĚ POTŘEBUJE DO MŠ 
 

 
 

• Pohodlný oděv do třídy, postačí jedna vrstva oblečení, punčocháče jsou 

nevhodné a pro dítě nepraktické 

• Přezůvky - bačkorky (ne nazouváky) 

• Pyžamo - označené  

• Vhodné oblečení na pobyt venku, které si může dítě ušpinit ( gumáky a 

pláštěnku lze nechávat v šatně) 

• Náhradní spodní prádlo, ponožky a oblečení do třídy  

• Na pobyt venku pevnou obuv – NE  PANTOFLE!!! (bezpečnost) 

• Potah na polštářek ( 40x40cm) 

• Hrnek s ouškem na pitný režim 

• Hygienické potřeby na dentální hygienu – hrneček a kartáček na zuby 

• Hřeben – holčičky ☺ 

• Papírové kapesníky, pastu – na vyžádání učitelky 

• A především Vaši podporu – pozitivní naladění na vstup do školky – noví 

kamarádi, nové hračky, paní učitelky, které se na každé dítě těší a 

pomůžou mu zvládnout počáteční nejistotu, společné zážitky při hrách, 

poznávání a objevování nového v životě i v pohádkách, písničky, 

básničky, tanečky, barvičky, cvičení, hry na zahradě, vycházky do 

přírody, …… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zslukavice@tiscali.cz


 

 


